
DN.011.1.2022 

 

Uchwała nr 30/2022 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii do zmian w strukturze organizacyjnej Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 w związku z § 10 ust. 6, § 11 ust. 5 oraz § 12 ust. 5 Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat ASP pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana Wydziału Rzeźby o likwidację Pracowni Rzeźby 

w Przestrzeni Publicznej w ramach Katedry Projektowania Architektoniczno-Rzeźbiarskiego 

w strukturze Wydziału Rzeźby. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


